
Uchwała Nr 84/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Lublin nieruchomości położonych 
w Lublinie przy ulicy Otella

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 2
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

nieruchomości położonej w Lublinie przy ulicy Otella, oznaczonej w ewidencji 
gruntów (obr. 25 - Rury A, ark. 5) jako działka nr 1/19 o powierzchni 0,0150 ha 
(KW nr LU1I/00057390/2) oraz działki nr 2/3 o powierzchni 0,0264 ha i nr 149/1 
o powierzchni 0,0075 ha (KW nr LU1I/00200160/9).

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków finansowych 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Lublin.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 9BEEAD6A-110C-4F2F-9E5A-15DAA59E949D. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik
do uchwały nr 84/IV/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 lutego 2015 r.

Id: 9BEEAD6A-110C-4F2F-9E5A-15DAA59E949D. Podpisany Strona 2 z 2




